

Příloha ke smlouvě o dílo č.: 2306/2024

Popis	Množ.	Cena za jednotku	Cena bez DPH
Práce			
- dem. + mon. Žaluzií	1 kpl	29 850,00 Kč	29 850,00 Kč
- oprava žaluzií (výměna lame, řetízků a machaniky)	1 kpl	34 500,00 Kč	34 500,00 Kč
Materiál			
- nové žaluzie komplet 2. patro			
- velké žaluzie	35 ks	1 450,00 Kč	50 750,00 Kč
- malé žaluzie	35 ks	1 085,00 Kč	37 975,00 Kč
- nové žaluzie 1.patro + přízemí			
- velké žaluzie	15 ks	1 450,00 Kč	21 750,00 Kč
- malé žaluzie	15 ks	1 085,00 Kč	16 275,00 Kč
dodávka náhradních dílů	1 kpl	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
- doprava (závoz materiálu, strojů)	1 kpl	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
Celkem bez DPH			215 100,00 Kč

Nejsm plátce DPH

Cena je vč. dodaného materiálu, mezd, dopravy a zisku.

S pozdravem

Zuzana VÁCHOVÁ
Správa a údržba nemovitostí